
Zarządzenie Nr V/171/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 3 stycznia 2008r. 

 
 

w sprawie powołania komisji. 
 
 

                 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Konkursową do przygotowania i przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na wykonanie zadań publicznych w ramach upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu na terenie Gminy Baranów w 2008r. w składzie: 
 
Robert Litwinek – Przewodniczący, 
Edyta Więsyk – Sekretarz, 
Tomasz Wójtowicz – Członek. 
 

§ 2. 
 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


